

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Autohjälp AB

Org.nr. 556895-0520

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Tamme, Styrelseledamot
2025-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess fordonsbärgningar och transporter.

Omsättning ökade mycket under 2024 till följd av en ny samarbetspartner, Today Mobility Sweden AB, samt en ny kund, Gire Sweden AB.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt av Nordic Eco Garden AB, Djurhamn (org nr 556684-2703).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 749 597	2 588 862	2 732 047
Resultat efter finansiella poster	72 752	-22 286	160 020
Soliditet (%)	20,5	14	13,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	238 614	-648	287 966
Balanseras i ny räkning		-648	648	0
Årets resultat			41 218	41 218
Belopp vid årets utgång	50 000	237 966	41 218	329 184

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	237 966
Årets resultat	41 218
	<u>279 184</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	279 184
	<u>279 184</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svensk Autohjälp AB

Org.nr. 556895-0520

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 749 597	2 588 862
Övriga rörelseintäkter		<u>31 324</u>	<u>267 073</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 780 921	2 855 935
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 471 210	-1 438 137
Övriga externa kostnader		-350 300	-471 178
Personalkostnader	2	-496 548	-577 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-303 000	-295 833
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-800</u>
Summa rörelsekostnader		-3 621 058	-2 783 885
Rörelseresultat		159 863	72 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 675	362
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-88 786</u>	<u>-94 698</u>
Summa finansiella poster		-87 111	-94 336
Resultat efter finansiella poster		72 752	-22 286
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-17 000</u>	<u>22 286</u>
Summa bokslutsdispositioner		-21 000	22 286
Resultat före skatt		51 752	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 534	-648
Årets resultat		<u>41 218</u>	<u>-648</u>

Svensk Autohjälp AB

Org.nr. 556895-0520

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>881 500</u>	<u>1 184 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		881 500	1 184 500
Summa anläggningstillgångar		881 500	1 184 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>70 000</u>	<u>70 000</u>
Summa varulager		70 000	70 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		744 138	817 948
Övriga fordringar		<u>44 245</u>	<u>88 191</u>
Summa kortfristiga fordringar		788 383	906 139
Summa omsättningstillgångar		858 383	976 139
SUMMA TILLGÅNGAR		1 739 883	2 160 639

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 966	238 614
Årets resultat		41 218	-648
Summa fritt eget kapital		279 184	237 966
Summa eget kapital		329 184	287 966
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 899	17 899
Summa obeskattade reserver		34 899	17 899
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	36 800	88 763
Övriga skulder till kreditinstitut		556 805	830 657
Övriga skulder		20 459	0
Summa långfristiga skulder		614 064	919 420
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		272 736	269 856
Leverantörsskulder		97 177	219 271
Övriga skulder		340 873	446 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 950	0
Summa kortfristiga skulder		761 736	935 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 739 883	2 160 639

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 780 000

1 665 000

Inköp

0

115 000

Utgående anskaffningsvärden

1 780 000

1 780 000

Ingående avskrivningar

-595 500

-299 667

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

-303 000

-295 833

Årets avskrivningar

-898 500

-595 500

Utgående avskrivningar

881 500

1 184 500

Redovisat värde

Not 4 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

200 000

200 000

NOTER

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	650 000	650 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Almegård, Almegård Redovisning AB.

Djurhamn

Magnus Tamme

Magnus Tamme

Styrelseledamot

2025-04-11